2024年中国科学院深圳先进技术研究院与澳门大学联合培养

博士研究生拟录取名单公示

根据双方有关招生政策，现将 2024年招收联合培养博士研究

生拟录取名单进行公示。

公示时间不少于 10日。最终录取结果以收到录取通知书为准。

拟录取名单公示如下：

序号 姓名 导师 拟录取专业 拟录取部门

1

2 ≠

3 ᶃᶃ

4 қ

5

6

7

8

9

10

11 HORST
VOGEL

12

13 ᴂ
JOHN ROGER
SPEAKMAN

14 ↔ ₣

15 ֦

16 ᶃ ֦

17

18

19 Ԑ

20 ӥ

21 ↔

22 ᶓ

23

24 ↔

25 ѿ Ҭ

26 ᴪ Ҭ

27 ᴪ Ҭ

28 ᴪ Ҭ

29 ᾥ ẫ

30 ת ᾥ ẫ

31 ẫ

32 אל

33

34

35

36

37 ᴯ

38 ₣ –

39

40

教育处

2024年 5月 16日